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Tellija esindaja: Märt Piir

Mai
2025

Allkiri:

Töö nr 25-867

79702:001:0086
Rabipõllu

Katastriüksuse tunnus, 
lähiaadress, piir

Kavandatud kaevandi/puuraugu
orienteeruv asukoht

Pahuvere liivamaardla
piir ülevaatekaardil

Senine uuringupunkt, nr
Suudme abs. kõrgus, m
Kattekihi paksus, m
Kasuliku kihi paksus, m

Graafiline lisa 1

Elektriõhuliin kaitsevööndiga
Maantee kaitsevööndi 
piir

0 50 100 200 m

PM KAUBANDUSGRUPP osaühing;  Männi tn 17, Valga linn
Valga maakond 68208; e-mail: mart@pmkaubandus.ee; tel. 53400524

Asukoht: Viljandi maakond, Viljandi vald, Pahuvere liivamaardla

Tellija:

dipl. geoloogiainsener Ain Põldvere, e-mail: ain.poldvere@gmail.com 
tel. 5104753

Pahuvere IV geoloogilise uuringu loa taotlus

Koostas
ja toimetas: 

PAHUVERE IV UURINGURUUMI TEENINDUSALA PLAAN
M 1:5000

Pa 15
118,37
0,3
14,7+

Pahuvere IV uuringuruumi 
teenindusala piir, 
nurgapunkt, nr

LEPPEMÄRGID

MAAVARAUURINGUD OÜ       Reg. nr 14346587
Liiva 41, 50303, Tartu

Mäeeraldise
teenindusmaa piir

Pahuvere liivamaardla
ploki piir, ploki nr ja 
varu kategooria

1 aT
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2

Mäeeraldise
piir

4

1

Pahuvere IV uuringuruumi teenindusala
nurgapunktide koordinaadid L-EST 97, m

Nr Y

Töö:

X

6450365.91
6450380.15
6450431.45
6450535.72
6450462.07
6450339.43
6450281.67
6450243.44
6450208.02
6450191.97
6450181.71
6450171.45
6450227.55
6450351.52

Pindala  7,71 ha
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600902.16
600930.79
601054.42
601163.66
601316.58
601151.08
601173.42
601083.88
600989.38
600947.34
600919.21
600892.73
600836.79
600873.53
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Ülevaatekaart. Mõõtkava 1:50 000

Alus: Eesti Baaskaart, leht 5413, 5431


